

Varmepumpeservice ApS

c/o Jes Christensen, Odinsvej 44, 7480 Vildbjerg

Ekstern årsrapport for 01.10.2017 - 30.09.2018

9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16. november 2018

Dirigent Jes Christensen

CVR. NR. 32 78 00 83

INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 01.10.2017 - 30.09.2018	10
Balance pr 30.09.2018:	
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabets navn	Varmepumpeservice ApS Odinsvej 44, 7480 Vildbjerg
Hjemstedskommune	Herning Kommune
CVR-nr.	32 78 00 83
Stiftelsesdato	01.03.2010
Direktion	Jes Christensen Odinsvej 44, 7480 Vildbjerg
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Østergade 2 7400 Herning
Revisor	Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor Medlem af dansk Revisorforening Rugvænget 21 7400 Herning

LEDELSESBERETNING:

Generelt:

Årsregnskabet for 2017/2018 udgør selskabets 8. regnskabsår.

Selskabets aktiviteter har bestået i salg og installation samt reparation af varmepumper og solcelleanlæg samt jordvarmeanlæg til såvel private som virksomheder.

Udvikling i regnskabsåret 2017/2018:

Årets resultat udgør et overskud på 443 tkr., der anses for tilfredsstillende.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2017/2018:

Ingen.

Resultatfordeling:

Ledelsen foreslår den i resultatopgørelse viste resultatfordeling.

Hændelser efter regnskabsårets slutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019:

Der forventes også et overskud i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.10.2017 - 30.09.2018

	2017/2018	2016/2017	<u>NOTE</u>
BRUTTORESULTAT	1.458.359	1.579.455	
Personaleomkostninger	790.065	742.108	
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	668.294	837.347	
Afskrivninger	98.525	119.625	
DRIFTSRESULTAT	569.769	717.722	
Finansielle indtægter	0	129	
Finansielle omkostninger	-450	0	
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	569.319	717.851	
Skat af årets indkomst	-126.407	-159.486	
ÅRETS RESULTAT	442.912	558.365	
Der foreslås disponeret således:			
Overført til næste år	42.912	63.075	
Udbytte	400.000	495.290	
Disponeret i alt	442.912	558.365	

BALANCE PER 30. SEPTEMBER 2018

	30.09.2018	30.09.2017	
<u>AKTIVER:</u>			<u>NOTE</u>
Driftsmateriel og inventar	169.232	91.449	1
ANLÆGSAKTIVER I ALT	169.232	91.449	
VAREBEHOLDNINGER I ALT	169.400	226.663	
Tilgodehavender fra salg	401.145	231.338	
Andre tilgodehavender	0	8.340	
Periodeafgrænsningsposter	6.151	6.009	
Skatteaktiv	4.093	2.739	
TILGODEHAVENDER I ALT	411.389	248.426	
Bankindestående	310.280	527.394	
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	310.280	527.394	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	891.069	1.002.483	
AKTIVER I ALT	1.060.301	1.093.932	

BALANCE PER 30. SEPTEMBER 2018

	30.09.2018	30.09.2017	<u>NOTE</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Anpartskapital	125.000	125.000	2
Overført resultat	329.317	286.405	2
Udbytte	0	0	2
EGENKAPITAL I ALT	454.317	411.405	
Leverandører af varer og tjenester	182.938	312.241	
Gæld til tilknyttede virksomheder	219.163	223.495	
Anden gæld	196.369	121.534	
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.514	25.257	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	605.984	682.527	
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	605.984	682.527	
PASSIVER I ALT	1.060.301	1.093.932	
EJERFORHOLD			3
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			4
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER			5

<u>NOTER</u>	2017/2018	2016/2017	<u>NOTE</u>
<u>Driftsmateriel og inventar</u>			1
Anskaffelsessum primo	291.332	491.332	
Afskaffelsessum	146.550	-200.000	
	-----	-----	
Anskaffelsessum ultimo	437.882	291.332	
	-----	-----	
Afskrivninger primo	199.883	300.042	
Afskrivning på solgte	0	-148.667	
Årets afskrivninger	68.767	48.508	
	-----	-----	
Afskrivninger ultimo	268.650	199.883	
	-----	-----	
Bogført værdi ultimo	169.232	91.449	
	=====	=====	

<u>Egenkapital</u>	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	2
Saldo primo	125.000	286.405	0	
Årets resultat		42.912	400.000	
Betalt			-400.000	
	-----	-----	-----	
I alt	125.000	329.317	0	
	=====	=====	=====	

Anpartskapitalen består af 250 anparter a' 500 kr.

Ejerforhold 3

Ejerforhold:

Følgende ejer 100% af selskabskapitalen:
Camaro Finans ApS, Odinsvej 44, 7480 Vibbjerg

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4

Ingen.

Eventualaktiver og -forpligtelser 5

Eventualaktiver:

Ingen

Eventualforpligtelser:

Sambeskatning med driftsselskabet Varmepumpeservice ApS indebærer solidarisk hæftelse for begge selskabers selskabsskatter tilsammen. De samlede fælles beregnede skyldige selskabsskatter udgør 274 tkr.

Leasingforpligtelser udgør 228 tkr.